
唐山滦丰养殖有限公司唐山滦丰养殖有限公司2023年水产种业能力提升项目年水产种业能力提升项目中标候选人公示中标候选人公示

基本情况基本情况

招标招标项目名称项目名称：： 唐山滦丰养殖有限公司2023年水产种业能力提升项目

招标编号：招标编号： TSHSZB2023-033（001）号

公示名称：公示名称： 唐山滦丰养殖有限公司2023年水产种业能力提升项目中标候选人公示

招标人招标人：： 唐山滦丰养殖有限公司

招标代理机构招标代理机构：： 唐山宏硕工程项目管理有限公司

公示内容公示内容

标段：标段： 唐山滦丰养殖有限公司2023年水产种业能力提升项目

所属行业：所属行业： 渔业 所属地区：所属地区： 唐山滦南

开标时间：开标时间： 2024年01月03日09时00分 开标地点：开标地点： 惠招标电子招投标交易平台

公示开始日期：公示开始日期： 2024年01月04日 公示截止日期：公示截止日期： 2024年01月06日

1、中标候选人名单、中标候选人名单

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 投标价格投标价格 评标价格评标价格 质量标准质量标准 工期工期

1 河北飓风建筑工程有限公司 1740013.35 1740013.35 合格 180日历天

2 河北远通建设有限责任公司 1734205.02 1734205.02 合格 180日历天

3 唐山市乾明建筑工程有限公司 1760034.15 1760034.15 合格 180日历天

2、中标候选人项目负责人、中标候选人项目负责人

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称
项目负责人姓项目负责人姓

名名
职称职称 相关证书名称相关证书名称 相关证书编号相关证书编号

1 河北飓风建筑工程有限公司 解庆生 / 二级注册建造师 冀 213232320373

2 河北远通建设有限责任公司 任志生 助理工程师 二级注册建造师 冀 213212211510

3 唐山市乾明建筑工程有限公司 杨文敬 / 二级注册建造师 冀 213192000599

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 河北飓风建筑工程有限公司 建筑工程施工总承包贰级

2 河北远通建设有限责任公司 建筑工程施工总承包贰级

3 唐山市乾明建筑工程有限公司 建筑工程施工总承包贰级

4、中标候选人业绩情况、中标候选人业绩情况

（（1）中标候选人企业业绩）中标候选人企业业绩

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位 合同签订时间合同签订时间 合同签订金额合同签订金额

1 河北飓风建筑工程有限公司 / / / /

2 河北远通建设有限责任公司 / / / /

3 唐山市乾明建筑工程有限公司 / / / /

（（2）中标候选人项目负责人业绩）中标候选人项目负责人业绩



（（2）中标候选人项目负责人业绩）中标候选人项目负责人业绩

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人项目负责人 中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位 合同签订时间合同签订时间
合同签订金合同签订金

额额

1
河北飓风建筑工程有

限公司
解庆生 / / / /

2
河北远通建设有限责

任公司
任志生 / / / /

3
唐山市乾明建筑工程

有限公司
杨文敬 / / / /

5、评标委员会评分情况、评标委员会评分情况

（（1）所有投标人投标报价标评分情况）所有投标人投标报价标评分情况

序号序号 单位名称单位名称 评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E

1
河北飓风建筑工程有

限公司
69.97 69.97 69.97 69.97 69.97

2
河北远通建设有限责

任公司
69.94 69.94 69.94 69.94 69.94

3
唐山市乾明建筑工程

有限公司
69.82 69.82 69.82 69.82 69.82

（（2）所有投标人技术标评分情况）所有投标人技术标评分情况

序号序号 单位名称单位名称 评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E

1
河北飓风建筑工程有

限公司
26.49 24.38 20.02 28.34 26.90

2
河北远通建设有限责

任公司
25.98 24.35 19.15 27.24 26.50

3
唐山市乾明建筑工程

有限公司
25.59 24.38 19.51 27.51 25.40

（（3）所有投标人总得分情况）所有投标人总得分情况

序号序号 投标人投标人 计算报价得分计算报价得分 施工组织设计评分标准施工组织设计评分标准 综合得分综合得分 排名排名

1
河北飓风建筑工程有限公

司
69.97 25.23 95.20 1

2
河北远通建设有限责任公

司
69.94 24.64 94.58 2

3
唐山市乾明建筑工程有限

公司
69.82 24.48 94.30 3

6、、投标文件被否决的投标人名称、否决原因投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号序号 投标人名称投标人名称 否决原因否决原因

/ / /

7、全部投标单位、全部投标单位

河北远通建设有限责任公司、唐山市乾明建筑工程有限公司、河北飓风建筑工程有限公司。

8、、提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

招标人联系方式 招标代理机构联系方式

招标人： 唐山滦丰养殖有限公司 招标代理机构： 唐山宏硕工程项目管理有限公司

地址：
滦南县嘴东经济开发区双龙大
道西侧、唐山方舟食品加工厂
北侧

地址:
中国（河北）自由贸易试验区曹妃甸片区曹妃甸
新城景明道100-189号

联系人： 戴继丰 联系人： 郭胜辉

电话： 0315-4412888 电话： 0315-8230659、133-66377902

电子邮箱：



电子邮箱： /
电子邮箱：

tshs2020@126.com

 


